
ZARZĄDZENIE NR 167/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie umorzenia nakładów finansowych poniesionych na zadania inwestycyjne w latach 2020-2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465), art. 20 ust.2 pkt 3 i ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Umarzam nakłady finansowe poniesione w latach 2020-2023 r. na n/w zadania inwestycyjne z których 
nie powstał środek trwały: 

1) Modernizacja lokalu użytkowego w budynku Rynek 10A w Pleszewie” w kwocie 12.000,00 zł, 

2) Wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej kompleksowej termomodernizacji z wymianą źródła 
ciepła w budynku przy ul. Ogrodowej 1 w Pleszewie w kwocie 3.955,35 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Finansowemu Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Id: 71750902-D6DB-4930-A80C-6EEF83EEAE40. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do zarządzenia Nr 167/IX/2024 Burmistrza miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 grudnia 2024r. w sprawie 
umorzenia nakładów finansowych poniesionych na zadania inwestycyjne w latach 2020-2023 
  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2024 r., poz. 1465), art. 20 ust.2 pkt 3 i ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew 
umarza nakłady finansowe poniesione w latach 2020-2023 w wysokości 15.955,35 zł na zadania 
inwestycyjne z których nie powstanie środek trwały. 
W ramach poniesionych nakładów wykonano dokumentację projektowo-kosztorysową modernizacji lokalu 
użyt. położonym przy ul. Rynek 10A w Pleszewie oraz przyłącze gazowe do budynku przy ul. Ogrodowej 1 
w Pleszewie. Koszty poniesionych nakładów bez efektu gospodarczego pozwalającego na 
zaewidencjonowanie jako trwałe składniki majątkowe.  
Wobec powyższego zasadne jest odpisanie poniesionych nakładów finansowych, które figurują w 
dokumentach księgowych tutejszego Urzędu. 
 
 

Id: 71750902-D6DB-4930-A80C-6EEF83EEAE40. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



